

SANTOSH

Deemed to be University



2.3.2 The use of Clinical Skills Laboratory and Simulation Based Learning

Bharat Educational Stores (Regd)

E-mail: salesteam@nursingmodel.com

Web: www.nursingmodel.com

H.O.: - Chippi Tank, Near GIC Main Gate, MEERUT - 250001
 B.O.: - 310 (3rd Floor) Tilak Road, Abids, HYDERABAD - 500001
 B.O.: - 1E/17, Jhandewalan Extn. New Delhi - 110055

**IMPORTERS AND
 DISTRIBUTORS OF
 MEDICAL MODELS AND
 CHARTS**

Proforma Invoice

Date: 28/12/2020

The Dean,
 Santosh Medical College,
 170, Sector 12, Block J,
 Pratap Vihar
 Ghaziabad (U.P.)

**Proof of patient simulators
 for simulation-based training**

#

Your Ref. No.
 Dated:
 GR./R.R./P.P.No.
 Through:

Description	HSN Code	Qty	Unit Price	Total
IV Injection ARM GD/HS2, Pg-51	9023 0010	3	34,600.00	103,800.00
Soft Tissue Injection Trainer, GD/HS39, Pg-24	9023 0010	2	68,000.00	136,000.00
Gluteal region IM Injection Trainer GD/HS10C,P Pg-25	9023 0010	2	81,900.00	163,800.00
Catheterization Mannequin Male GD/H17E, Pg-41	9023 0010	2	34,900.00	69,800.00
Catheterization Mannequin Female GD/H17F, Pg-41	9023 0010	2	34,900.00	69,800.00
Female Pelvic Trainer Advanced, GD/F30S, Pg-38	9023 0010	1	78,500.00	78,500.00
Midwifery Training Simulator (Vaccum Delivery Model)GD/F8,Pg-38	9023 0010	1	38,100.00	38,100.00
Mannequin for Tracheal Intubation GD/J5S, Pg-45	9023 0010	4	53,800.00	215,200.00
Vulva Suturing Training Simulator GD/F3B, Pg-64	9023 0010	1	11,850.00	11,850.00
Central Venous Catheterization Simulator GD/L69B,Pg-22	9023 0010	1	11,850.00	11,850.00
Suture Practice Pad Model XC-442A, Pg-48	9023 0010	3	3,900.00	11,700.00
Advanced Surgical Suture Arm Model GD/LV1, Pg-26	9023 0010	1	27,500.00	27,500.00
Advanced Surgical Suture Leg Model GD/LV2, Pg-26	9023 0010	1	37,100.00	37,100.00
Neonate Scalp Venipuncture Model GD/HS6E, Pg-26	9023 0010	1	35,750.00	35,750.00
Baby Obstruction Infant C.P.R. Simulator GD/J140, Pg-22	9023 0010	1	21,450.00	21,450.00
Basic Life Support Mannequin Half Body ATX-03, Pg-30	9023 0010	4	17,500.00	70,000.00
Breast Examination Model GD/F7A, Pg-40	9023 0010	1	31,900.00	31,900.00
Trauma Mannequin GD/J110, Pg-45	9023 0010	1	160,000.00	160,000.00
Whole Body CPR Mannequin with Monitor & Printer GD/CPR10280, Pg-29	9023 0010	1	156,200.00	156,200.00
				1,450,300.00
				406,084.00
				1,044,216.00
				187,958.88
				1,232,174.88

Term & Condition:-

- As discussed we offer 4 years Warranty against any manufacturing Defect
- GST as per rules 18% extra.
- Supply against payment in advance.
- Availibility of product is subject to prior sale
- The product offer by us are CE quality approved.

Notes & Payment Instruction

Name of Bank:- State Bank of India
 Name of Branch:- Ganga Plaza Meerut - 250001 (U.P.)
 Name of A/c:- Bharat Educational Stores
 A/c No.: - 30733496024
 RTGS/NEFT IFS Code:- SBIN004183

E & O.E.

Important

Sub Total

Less:- Trade Discount 28%

Amount after discount

Add :- GST @ 18%

Total

For Bharat Educational Stores

Santosh Medical College
 5.1.2021



SANTOSH

Deemed to be University